

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Water Lemons Europe IVS

Stadionvej 28

7323 Give

CVR-nr. 36 73 18 69

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/09 2020

Marc Rosenberg Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Water Lemons Europe IVS
Stadionvej 28
7323 Give

CVR-nr.: 36 73 18 69
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Vejle

Direktion

Marc Rosenberg Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er softwareudvikling og dermed relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 9.660, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 43.246.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabets fremtidige drift (Going concern)

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud på 65 t.kr. fra Tektum-Build ApS

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(10.750)	(5.144)
Finansielle omkostninger		(2)	0
Resultat før skat		(10.752)	(5.144)
Skat af årets resultat		1.092	1.132
Årets resultat		(9.660)	(4.012)
Overført til reserve for iværksætterselskaber		39.000	0
Overført resultat		(48.660)	(4.012)
		(9.660)	(4.012)

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		68.185	2.053
Andre tilgodehavender		1.395	55.666
Selskabsskat		1.092	1.132
Tilgodehavender		<u>70.672</u>	<u>58.851</u>
Likvide beholdninger		<u>1.528</u>	<u>2.280</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>72.200</u>	<u>61.131</u>
Aktiver i alt		<u>72.200</u>	<u>61.131</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		39.000	0
Overført resultat		4.245	(12.095)
Egenkapital		<u>43.246</u>	<u>(12.094)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.954	73.225
Anden gæld		10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>28.954</u>	<u>73.225</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>28.954</u>	<u>73.225</u>
Passiver i alt		<u>72.200</u>	<u>61.131</u>
Eventualforpligtelser	1		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1	0	(12.095)	(12.094)
Årets resultat	0	39.000	(48.660)	(9.660)
Tilskud fra koncern	0	0	65.000	65.000
Egenkapital 31. december 2019	1	39.000	4.245	43.246

Noter til årsrapporten

1 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tektum-Build ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.